
Tento generální souhlas je dle informace týkající se nařízení (EU) 

2016/679 o ochraně osobních údajů (GDPR) zveřejněnou na 

www.nadacnidelfin-sance.cz , nedílnou součástí smluvního vztahu 

mezi “ Nadačním fondem DELFÍN-šance dětem”  a dítětem , 

resp.zákonným zástupcem-garantem. 

 

 

Generální souhlas 

Fotky, případně video 

Nadační fond  Delfín-šance dětem pořizuje v průběhu roku fotografie nebo zaznamenává na video 
průběh některých akcí (sportovní nebo kulturní projekty). Tyto fotografie Nadační fond Delfín-šance 
dětem  používá k prezentaci Nadačního fondu  Delfín-šance dětem . Jsou též zveřejňovány na 
webových stránkách Nadačního fondu : www.nadacnidelfin-sance.cz a na facebookovém profilu 
Nadační fond DELFÍN-šance dětem. Zveřejněné fotografie jsou pečlivě vybírány a nejsou spojovány 
s dalšími daty dítěte. V případě vašeho nesouhlasu nebudou fotografie vašeho dítěte zveřejňovány. 

Souhlasím s tím, že Nadační Fond DELFÍN-šance dětem může používat fotografie a video záznamy 
mého dítěte k výše uvedeným účelům.  

Váš souhlas či nesouhlas můžete kdykoliv v průběhu sponzorské smlouvy změnit. 

 

Souhlasím – nesouhlasím                                                                     podpis 

 

Zpřístupnění osobních údajů jiným osobám 

 

Se zajištěním některých našich smluvních nebo zákonných povinností mám pomáhají další osoby, 
které jsou v pozici zpracovatelů. 

Aktuálně se jedná: 

O spolupracující účetní agenturu DUAL Vlasta Mayerová  

Se zpracovateli uzavíráme písemné smlouvy, ve kterých je sjednáno plnění povinností v oblasti 
ochrany osobních údajů, aby Vaše data zůstala v bezpečí. 

 

Souhlasím – nesouhlasím                                                                 podpis 

 

V Litoměřicích dne  


